

**Årsredovisning**  
för  
**Stenungsunds Rörlägeri AB**  
556339-5614  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stenungsunds Rörlägeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund den 30 mars 2023

  
Stig-Ove Braff

**Årsredovisning**  
**för**  
**Stenungsunds Rörlägeri AB**  
556339-5614  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Stenungsunds Rörlägeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS- installationer.  
Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget aktiekapital är förbrukat. Bolagets drift sker på egen risk.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	169	139	143	226
Resultat efter finansiella poster	19	2	2	18
Soliditet (%)	-143,0	-113,6	-226,0	-175,0

Nettoomsättningen 2020 har minskat med 36,7 %. Minskningen beror främst på mer fritid som pensionär.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-173 016	2 281	<b>-70 735</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 281	-2 281	<b>0</b>
Årets resultat			19 386	<b>19 386</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-170 735</b>	<b>19 386</b>	<b>-51 349</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 125 220 (125 220).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-170 734
årets vinst	19 386
	<b>-151 348</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-151 348
	<b>-151 348</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	169 147	138 870
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 280	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>175 427</b>	<b>138 870</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-54 222	-48 245
Övriga externa kostnader	-90 207	-78 590
Personalkostnader	-200	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-144 629</b>	<b>-127 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>30 798</b>	<b>11 835</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 432	-9 574
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 412</b>	<b>-9 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>19 386</b>	<b>2 281</b>

### Resultat före skatt

19 386                      2 281

### Årets resultat

19 386                      2 281

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 000

8 000

**Summa varulager**

**6 000**

**8 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 074

34 035

Övriga fordringar

11 000

11 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 280

6 847

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 551

2 391

**Summa kortfristiga fordringar**

**29 905**

**54 273**

**Summa omsättningstillgångar**

**35 905**

**62 273**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**35 905**

**62 273**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-170 734

-173 015

Årets resultat

19 386

2 281

**Summa fritt eget kapital**

**-151 348**

**-170 734**

**Summa eget kapital**

**-51 348**

**-70 734**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

69 957

98 525

**Summa långfristiga skulder**

**69 957**

**98 525**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 296

Leverantörsskulder

4 628

6 191

Övriga skulder

7 668

21 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 296**

**34 482**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**35 905**

**62 273**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 061	23 061
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 061</b>	<b>23 061</b>
Ingående avskrivningar	-23 061	-23 061
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 061</b>	<b>-23 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	130 043	101 475

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

2022-12-31	2021-12-31
0	0
0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund den 30 mars 2023

  
Stig-Ove Braff  
Ordförande

  
Inger Braff